עבירות המשמעת שביצע העותר, ואשר פורטו בכתב התשובה מועדן לאחר הרחקתו מכלא חרמון אשר על כן, לא מצאתי להתייחס אליהן במסגרת בחינת סבירות ההחלטה מכלא חרמון, אם כי יש בהן גם כן כדי ללמד על אופיו הבעייתי של העותר.

נוכח כל האמור לעיל, לא מצאתי שיש ממש בטענות העותר.

אשר על כן, אני דוחה את טענות העותר ואת העתירה בכללותה.

המזכירות תמציא העתיק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ד, 22 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.